DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 30.

Sroda, 27 Stycznia (8 Lutego).

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i dni niedzielnych. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

J. A. Miniszewskiego).

DZIAŁ URZĘDOWY

Rada Administracyjna Królestwa postanowieniem z d. 18 (30) Grudnia r. z. Nr. 9850, zapis procentu od sumy rs. 90 na wieczyste uposażenie kościoła parafjalnego Ś.tej Anny w Smardzewicach, przez Franciszka Wiktorowicza, testamentem rządzonym na dniu 24 Października (5 Listopada) 1863 roku sporządzonym, uczyniony, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w testamencie wyszczególnionymi zatwierdziła.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY

Warszawa d. 27 Stycznia (8 Lutego).

La. Fr. podaje następujące szczegóły o rozprawach na radzie tajnej która odbyła się w pałacu tuileryjskim, w d.

1 M. 99 83 99
„ „ 100 Rs. k. t. — — —
Paryż 300 Fr. 3 M. 52 10 —
„ „ 300 Fr. 1 M. — — —
Wiedeń 150 Zhr. 2 M. 102 — —

Wartość kuponu bieżącego od oblig. skarbu r. 1 k. 42 1/2
„ „ od Listów Zast. III-go Okresu k. 7 1/3
„ „ od Nowej Rosyj. Pożyczki Rs. — Kop. —

KURSA TELEGRAFICZNE

Petersburg 26 Stycznia (7 Lutego) 1865 roku.

z Petersburga. za rubel srebrny
Wexle na Londyn 3 mies. 31 1/4 5/8 —
„ Hamburg 3 „ 27 1/2 28 —
„ Amsterdam 3 „ 152 1/4 1/2 —
„ Paryż 3 „ 327 330 —
„ Berlin 15 dni za 100 R. — — —
5. Pożyczki Stieglitza — — —
6. „ „ — — —
7. „ Rothschilda — — 94 1/4
5% Bilety Bankowe — — —
Akcje Wielk.